

ÄLÄ VARASTA (2.Moos.20:15)

Monesko käsky se olikaan? Joka tapauksessa voimme lukea Pyhistä Kirjoituksista, kuinka myös Jeesus sanoi nämä sanat opettaessaan opetuslapsiaan: *"Älä varasta."* (2.Moos.20:15, Matt.19:18)

Luvaton haltuunotto, anastaminen, toisen omaisuuteen kajoaminen, miksi ihminen käyttäytyy näin raukkamaisesti? Kateusko vai tavaran himo on niin suuri, että se teettää tällaista?

Kuinka paljon varastetaankaan työnantajalta kaikkea pientä. Jotkut saattavat sanoa sitä jopa "luontaiseduksi" tai "palkkasaatavien tasaukseksi." Kuitenkin luvatta toisen tavaran ottaminen on varastamista. Toisille se on pakkomielleistä miltei sairaaloista, toiset tekevät sitä vain silkasta kiusanteosta tai sitten varastelevat vain huvikseen. Myös maallisen lain edessä kysymys on rikoksesta.

"Varkaus on laitton toisen omaisuuden anastus. Anastus on laajin termi rikokselle, joka kohdistuu omistusoikeutta vastaan. Se on yleistermi, joka kattaa varkauden, kavalluksen ja ryöstön.

Varkausrikos edellyttää tahallisuutta. Oleellista on omistusoikeuteen puuttuminen, joten esimerkiksi toiselta riistetyn omaisuuden heittäminen mereen on anastusta; ei edellytetä, että rikosentekijä haluaa pitää rikoksen kohteena olevan omaisuuden itsellään."

[Lähde: [http://fi.wikipedia.org/wiki/Varkaus_\(oikeustiede\)](http://fi.wikipedia.org/wiki/Varkaus_(oikeustiede))]

MIKSI VARASTAMINEN ON VAKAVA ASIA?

Ensinnäkin käskyjen *"noudattamisesta on suuri palkka."* (Ps.19:12) Jo tämän inhimillisen elämän ja matkan varrella varastamattomuus synnyttää luottamusta. Voit ajatella, paljonko luotat ihmiseen, joka on jäänyt kiinni näpistyksestä tai vastaavasta petoksesta. Tuskin uskoisit hänelle omaisuutesi hoitoa? Toiseksi Raamattu ilmoittaa jyrkän tuomiosanan varastavalle ihmiselle:

"Ettekö tiedä, että vääryyden tekijät eivät saa omakseen Jumalan valtakuntaa? Älkää eksykö! Jumalan valtakunnan perillisiä eivät ole siveettömyyden harjoittajat eivätkä epäjumalien palvelijat, eivät avionrikkoajat, eivät miesten kanssa makaavat miehet, eivät varkaat eivätkä ahneet, eivät juomarit, pilkkaajat eivätkä riistäjät." (1.Kor.6:9-10)

Haluan sinun ajattelevan tätä seuraavalla kerralla, kun mielesi tekee ottaa toisen omaa. Ei todellakaan kannata menettää taivas-osuutta pienen näpistelyn takia! Sanotaan;

"Tilaisuus tekee varkaan." – Se on totta, mutta se voi olla myös tilaisuus olla uskollinen ja kuuliainen!

SELITTELYN AIKA...

Omalle kohdalleni olen ajatellut asian niin, että *"jätän ottamatta, mikäli minun tarvitsee selittää asiaa itselleni tai jollekulle."* Reilu ja suora, puhdas ja vakaa

elämän tyyli kaipaa erittäin harvoin "selittelyjä punottavin poskin." Voimmekin miettiä sitä häpeän määrää, mikäli sattuu jäädä kiinni varastamisesta.

Muistat varmaan kertomuksen maailman ensimmäisestä varkaudesta. - Oli hedelmäpuu, josta ei saanut syödä. Kuitenkin silloisilla ihmisillä heräsi hillitön halu maistaa tuota ihanan näköistä hedelmää - ja he söivät.

Sitten tuli selittelyjen aika. Oli alkanut jo mieltä painaa kun kuului ääni: "Missä te olette"?! Mies sanoi pelänneensä ja siksi lymynneen piilossa. Seuraavaksi hän alkoi syytellä vaimoaan: *"Eeva söi ja antoi minullekin."* Oli otettu omin lupineen ja nyt häpeästä punaisena piti selittää tekojaan. (1.Moos.3)

Varastamisen tähden menetettiin paratiisi. Ethän halua menettää taivas-osuuttasikin tämän saman synnin tähden?

PARANNUKSEN PAIKALLE

Nyt, jos tunsit piston sydämessäsi "seitsemännen käskyn" kohdalla, - tee parannus! Se on käytännössä sitä, että kadut vääriä tekoja ja tunnustat Jumalasi edessä erehtyneesi. Pyydä anteeksiantoa Jeesuksen sovitusyön ja armon tähden. Tee luja päätös synnin hylkäämisestä ja että se on loppu nyt! Enää en varasta! Rukoile Jumalalta voimaa oikealla ja kaidalla tiellä kulkemiseen.

"Parannuksen tekeminen on asioiden paremmin tekemistä - pahan tiedostamista ja sen hylkäämistä"

Varas ei enää varasta, valehtelija alkaa puhua totta, haureellinen alkaa elämään siveellisesti, rääväsuinen siivoaa suunsa, pahoinpitelijä lakkaa väkivallasta, jne.

"Joka on varastanut, älköön enää varastako, vaan tehkoon ennemmin työtä ja toimittakoon käsillään sitä, mikä hyvää on, että hänellä olisi, mitä antaa tarvitsevalle." (Ef.4:28)

Tuntiessasi heikkoutta itsessäsi, muista, että Jumala on luvannut olla heikoissa väkevä! Voit uskoa asiiasi Herran haltuun. Hän auttaa ja vahvistaa sinua ojentautuessasi uskossa Häntä kohti.

VOIT RUKOILLA KANSSANI:

Herra Jeesus, tunnustan tehneeni tyhmyyksissäni asioita, joita nyt kadun. Haluan heittää kaikki pahat tekoni pois ja tulla jälleen puhtaaksi, Jeesus, sinun Pyhän Sovintoveresi kautta.

Autta minua elämään puhdasta ja vilpitöntä elämää. Päästä minut pahasta! Vapauta minut Veresi tähden! Anna minulle uusi voima ja tahto elää puhdasta ja pyhää elämää.

"Älä pelkää, sillä Minä olen sinun kanssasi; älä arkana pälyile, sillä Minä olen sinun Jumalasi; Minä vahvistan sinua, Minä autan sinua, Minä tuen sinua vanhurskauteni oikealla kädellä." (Jes.41:10)

Aiheesta muualla: <http://www.evl.fi/katekismus/10kaskya/7.html>
<http://www.srk-opisto.fi/upi/kasky/7.html>
[http://fi.wikipedia.org/wiki/Varkaus_\(oikeustiede\)](http://fi.wikipedia.org/wiki/Varkaus_(oikeustiede))